
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 2 

засідання постійної комісії 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 
 

28 березня 2023 року                                                                                                         м. Сновськ 

         

Присутні: 4 члени комісії (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

Відсутні: 1 член комісії (Сергійко В.А.) 

 

В роботі комісії приймали участь:  

Медведьов О.О. – міський голова; 

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради;  

Гладченко В.М. – головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та транспорту; 

Добненко Н.М. – начальник відділу культури і туризму; 

Остапенко А.О. – директор комунального підприємства «Будівництво м’ясокомбінату». 

 

Голова засідання: Головач О.М. 

Секретар засідання: Єфименко Н.Ю. 

 

Порядок денний:  
1. Про затвердження Переліків об’єктів комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади. 

2. Про взяття майна на баланс Сновської міської ради. 

3. Про безоплатну передачу майна з балансу Сновської міської ради. 

4. Про безоплатну передачу майна з балансу КНП «Сновський ЦПМД» на баланс Сновської 

міської ради. 

5. Про включення майна до Переліку першого типу та погодження відділу культури і 

туризму Сновської міської ради наміру передачі майна в оренду на аукціоні. 

6. Про надання дозволу КП «Будівництво м’ясокомбінату» на списання майна. 

7. Про інші питання порядку денного 22-ї сесії.  

 

Авдієвська Н.В., секретар міської ради, заявила, що відповідно до п. 2.12 Положення про 

постійні комісії Сновської міської ради, затвердженого рішенням сесії від 27.11.2020 року № 

5-1/VІІІ, у разі відсутності голови постійної комісії його обов’язки виконує заступник голови 

комісії. Отже, сьогодні головою засідання є Головач О.М.  

 

Авдієвська Н.В., секретар міської ради, повідомила присутніх, що проєкти рішень, які 

виносяться на 22-у сесію міської ради 8 скликання, були розміщені на офіційному вебсайті 

міської ради та розіслані на електронні скриньки депутатів для ознайомлення.   

Заперечень та зауважень не надійшло. 

 

Головач О.М., головуючий на засіданні, запропонував порядок денний засідання комісії, 

який є на руках у депутатів, прийняти «за основу».  

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  



не голосували: 0 

Прийнято. 

Головач О.М. запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 

Пропозицій немає. 

Головач О.М. зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 

прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про затвердження Переліків об’єктів комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади. 

Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та транспорту, яка повідомила, що даним 

проєктом рішення пропонується затвердити перелік установ, закладів, підприємств, 

організацій комунальної власності Сновської МТГ; перелік об’єктів нерухомого майна; 

перелік транспортних засобів комунальної власності Сновської міської територіальної 

громади. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатками та рекомендувати прийняти на сесії 

(проєкт рішення додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

2. Про взяття майна на баланс Сновської міської ради. 

Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та транспорту, яка зазначила, що розглянувши 

клопотання старости Кучинівського старостинського округу,  пропонується взяти на баланс 

Сновської міської ради майно – нежитлову будівлю, розташовану за адресою: с. Кучинівка, 

вул. О.Кошового (Яблунева), 2. Також ознайомила з запропонованим складом комісії з 

приймання майна. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).  

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

3. Про безоплатну передачу майна з балансу Сновської міської ради.   

Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та транспорту, яка зазначила, що розглянувши 

подання КНП «Сновський ЦПМД», КНП «Сновська ЦРЛ», відділу культури і туризму, 

Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту, територіального центру, даним проєктом рішення 

пропонується передати безоплатно з балансу Сновської міської ради на баланс комунальних 

підприємств, установ та організацій Сновської міської ради та закріпити за ними на праві 

оперативного управління майно комунальної власності територіальної громади. Ознайомила 

з переліком майна, що передається. 



Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 

рішення додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

4. Про безоплатну передачу майна з балансу КНП «Сновський ЦПМД» на баланс 

Сновської міської ради.   

Слухали: Гладченко В.М., головного спеціаліста відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та транспорту, яка зазначила, що розглянувши 

клопотання КНП «Сновський ЦПМД» та враховуючи те, що об’єкти нерухомого майна не 

використовуються за цільовим призначенням, пропонується передати безоплатно з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Сновський центр первинної медичної 

допомоги» на баланс Сновської міської ради майно комунальної власності територіальної 

громади. Ознайомила з переліком майна, що передається. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 

рішення додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

5. Про включення майна до Переліку першого типу та погодження відділу культури і 

туризму Сновської міської ради наміру передачі майна в оренду на аукціоні.   

Слухали: Добненко Н.М., начальника відділу культури і туризму, яка зазначила, що даним 

проєктом рішення пропонується погодити відділу культури і туризму Сновської міської ради 

намір передачі в оренду на аукціоні майна комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади, розташованого за адресою: м. Сновськ, вул. Банкова, б.7, терміном 

на 4 роки 11 місяців, а саме: частину приміщення адміністративної будівлі Сновської 

публічної бібліотеки площею 86,6  кв. м. та включити вищезазначений об’єкт до Переліку 

першого типу об’єктів комунальної власності територіальної громади, що підлягають 

передачі в оренду на аукціоні. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

6. Про надання дозволу КП «Будівництво м’ясокомбінату» на списання майна.   

Слухали: Остапенка А.О., директора комунального підприємства «Будівництво 

м’ясокомбінату», який доповів, що даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл 



комунальному підприємству «Будівництво м’ясокомбінату» на списання майна комунальної 

власності територіальної громади, а саме:  

 – будівлі розподільчого пункту з трансформаторною підстанцією незавершеного 

будівництва, балансовою (первісною) вартістю 45670,00 грн., що знаходиться за адресою: с. 

Займище, вул. Перемоги, 68, за межами населеного пункту.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).  

Голосували: 

за: 4 (Булденко М.Ф., Головач О.М., Данилова Л.О., Єфименко Н.Ю.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

7. Про інші питання порядку денного 22-ї сесії.  

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зачитала інші питання порядку 

денного 22-ї сесії, зупинившись на кожному з них.  

Зауважень та пропозицій щодо порядку денного та проєктів рішень не надійшло. 

 

 

 

 

 

Заступник  

голови постійної комісії 

    

Олександр ГОЛОВАЧ 

(голова засідання) 
 

(підпис) 
 

(прізвище) 

 

Секретар постійної комісії 

    

Наталія ЄФИМЕНКО 

(секретар засідання) 
 

(підпис) 
 

(прізвище) 

 


